



ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2024

№ 216

г. Барнаул

О внесении изменений в некоторые
постановления Правительства
Алтайского края

Правительство Алтайского края постановляет:

Внести изменения в следующие постановления Правительства Алтайского края:

от 03.07.2019 № 250 «Об утверждении Стратегии развития санитарной авиации в Алтайском крае до 2024 года» (в редакции от 24.12.2020 № 558, от 26.03.2021 № 94, от 13.05.2022 № 159, от 22.12.2023 № 507):

в таблице 1 раздела II Стратегии, утвержденной указанным постановлением:

в графе 4 позиции 4.1 слова «КГБУЗ «Центральная городская больница, г. Заринск» заменить словами «КГБУЗ «Центральная районная больница, г. Заринск»;

в графе 3 позиции 6.6 слова «КГБУЗ «Центральная больница Локтевского района» заменить словами «КГБУЗ «Центральная районная больница Локтевского района»;

в таблице 15 раздела V Стратегии, утвержденной указанным постановлением:

в графе 2 позиции 19 слова «КГБУЗ «Центральная городская больница, г. Заринск» заменить словами «КГБУЗ «Центральная районная больница, г. Заринск»;

от 31.07.2023 № 289 «Об утверждении региональной программы «Оптимальная для восстановления здоровья медицинская реабилитация в Алтайском крае» (в редакции от 24.10.2023 № 399):

по тексту региональной программы, утвержденной указанным постановлением, слова «КГБУЗ «Городская поликлиника № 14, г. Барнаул» заменить словами «КГБУЗ «Консультативно-диагностическая поликлиника № 14, г. Барнаул»;

в разделе 1.7 «Региональные нормативные правовые акты, регламентирующие организацию медицинской помощи по профилю

«медицинская реабилитация» в Алтайском крае» региональной программы, утвержденной указанным постановлением:

в абзаце третьем слова «16.11.2021 № 641 «Об утверждении схемы маршрутизации на медицинскую реабилитацию пациентов с постмастэктомическим синдромом в онкологии» (в редакции от 10.11.2022 № 603)» заменить словами «09.02.2024 № 64 «Об организации оказания медицинской помощи по профилю «медицинская реабилитация» пациентам (взрослое население) в Алтайском крае»;

абзацы четвертый, шестой - восьмой признать утратившими силу.

Губернатор Алтайского края
Председатель Правительства
Алтайского края



В.П. Томенко